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Panaprex 500mg tabletki powlekane x 50 szt.
 

Cena: 6,98 zł

Opis słownikowy

Producent OLIMP

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać 

Tabletki 

Opakowanie

50 szt. 

Działanie 

Panaprex jest lekiem o działaniu przeciwgorączkowym i przeciwbólowym. Zalecany jest do stosowani w leczeniu gorączki, jak również
leczeniu objawowym bólu różnego pochodzenia o nasileniu od łagodnego do umiarkowanego. Lek Panaprex działa przeciwbólowo,
pomaga leczyć bóle, takie jak: migrena, bóle mięśni, bóle głowy, bóle pleców, bóle kości i stawów, bóle zębów, bóle pooperacyjne, ból
gardła czy bolesne miesiączkowanie. 

Wskazania 

Objawowe leczenie bólu różnego pochodzenia o nasileniu łagodnym do umiarkowanego. Gorączka. 

Sposób użycia

• Dorośli, osoby w podeszłym wieku i młodzież (o masie ciała powyżej 50kg): 1-2 tabletki do 4 razy na dobę. 

Maksymalna dawka dobowa paracetamolu wynosi 4g (8 tabletek). 
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• Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat (o masie ciała 40-50kg): 1 tabletka jednorazowa do 6 razy na dobę.

Maksymalna dawka paracetamolu wynosi 3g (6 tabletek).

Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza. 

Uwagi 

Nie należy przekraczać zalecanej dawki dziennej. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników, ciężkiej niewydolności nerek, ciężkiej niewydolność wątroby, choroby alkoholowej. 

Skład 

Substancja czynna leku - paracetamol. Każda tabletka zawiera 500 mg paracetamolu (Paracetamolum).

Substancje pomocnicze (rdzeń tabletki): celuloza mikrokrytaliczna, powidon K90, woda oczyszczona 8, krzemionka koloidalna
bezwodna, kroskarmeloza sodowa, sodu stearylofumaran.

Otoczka opadry 200 White: slkohol poliwinylowy tytanu dwutlenek (E 171), talk, makrogol 3350, kwasu metakrylowego i etylu akrylanu
kopolimer (1:1) sodu węglan.
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